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I 'lﬁ;k ModeP'rEM ]DESCRIPCION Duration [Prem_a(essors_ start Finish May 11 oty Iisamim 17 Nowaoer Iicram
| = aos | awws | pewe | gemz | 2ame | pome | vano war | owne | em
. L) L)
2 - Wed 7/07/21  Sun1/08/21 rmr—
3 [FE wy CONTEXTUALIZACION 1day Wed 7/07/21  Wed 7/07/21 k
4| = RECOLECCION DE INFORMACION EXISTENTE 5 days 3 Wed 7/07/21  Tue 13/07/21 %
5 - ESTUDIOS DE LA FUENTE RECEPTORA 15 days 4 Tue 13/07/21  Wed 28/07/21
6 - DIAGNOSTICO DEL ESTADO ACTUAL DE 11 days 4 Tue 13/07/21  Fri 23/07/21
ESTRUCTURAS EXISTENTES
7 - TOPOGRAFIA (PLANTA - PERFIL DEL SISTEMA 13 days 4 Tue 13/07/21  Mon 26/07/21
8 - TOPOGRAFIA (ESTRUCTURAS EXISTENTES Y NUEVO 7 days 755+7 days  Tue 20/07/21  Tue 27/07/21
LUGAR DEL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES
9 DETERMINACION DE LA LINEA BASE (DIAGNOSTICO 5 days B Tue 27/07/21  Sun 1/08/21
10 - FASE 2 50 days Sun 1/08/21  Mon 20/09/21
1 - ESTUDIO DE ALTERNATIVAS 15 days 9 Sun 1/08/21 Mon 16/08/21
12 - EVALUACION DE ALTERNATIVAS PARA EL SISTEMA  20days 11 Mon 16/08/21  Sun 5/09/21
DE TRATAMIENTOS DE AGUA RESIDUALES
13 - GESTION DE TRAMITES Y PERMISOS (PARTE I) 15 days 12 Sun 5/09/21 Mon 20/09/21
14 - FASE 3 75 days sun5/09/21  Fri19/11/21
15 - DISENOS DEFINITIVOS GESTION SOCIAL 7 days 13 Mon 20/09/21 Mon 27/09/21
16 - TOPOGRAFIA (PLANTA - PERFIL DEL SISTEMA) 10 days 12 Sun 5/09/21 Wed 15/09/21
| 7 - ESTUDIO DE SUELOS 10 days 12 Sun 5/09/21 Wed 15/09/21
18 - DISENO HIDRAULICO DEFINITIVO DEL SISTEMA DE 20 days 16 Wed 15/09/21  Tue 5/10/21
TRATAMIENTO DE AGUA PLUVIAL Y RESIDUAL
19 - DISENO HIDRAULICO DE LAS REDES DEL SISTEMA ~ 30days 18 Tue 5/10/21  Thu4/11/21
20 - DISENO ESTRUCTURAL DE COMPONENTES DEL 30 days 18 Tue 5/10/21  Thua/11/21
SISTEMA
2 - PLAN DE MANEJO AMBIENTAL 30 days 15 Mon 27/09/21  Wed 27/10/21
El.. PLAN DE MANEJO ARQUEOLOGICO 30days  21s5 Mon 27/09/21  Wed 27/10/21
23 - GESTION DEL RIESGO 40 days 2155+5 days  Sat 2/10/21 Thu 11/11/21
24 - PRESUPUESTO DE OBRA 15 days 20 Thu 4/11/21 Fri 19/11/21
25 - DISENO DEFINITIVO 15 days 24FF Thu 4/11/21 Fri 19/11/21
26 L FASE 4 18 days Fri19/11/21  Wed 8/12/21
277 - GESTION DE TRAMITES Y PERMISOS (PARTE Il 18days 25 Fri19/11/21  Wed 8/12/21
28 - FASE 5 27 days Wed 8/12/21  Tue 4/01/22
29 - GESTION PARA APROBACION DEL PROYECTO 15 days 27 Wed 8/12/21  Thu 23/12/21
30 - APROBACION POR PARTE DE LA CVC 15 days 27 Wed 8/12/21  Thu 23/12/21
31 - PERMISO DE INTERVENCIONES EN VIAS 25 days 27 Wed 8/12/21  Sun 2/01/22 =t
2 - PRESENTACION Y GESTION ANTE EL MINISTERIO DE 2 days 31 Sun 2/01/22  Tue 4/01/22 i’
VIVIENDA, CIUDAD Y TERRITORIO 1
33 - INFORME DEFINITIVO 5 days 32FF _ Thu30/12/21  Tue 4/01/22 =
Tarea IR Tarea inactiva Infarme de restmen mantal ee————— Hito extemo <o Progreso manial
Divisién + Hito Inactivo Resumen manual 1 rfechalimie +
Proyecto: CRONOGRAMA LA D Hito L Resumen inactivo ] I solo el comienzo c Tareas criticas =
Fecha: Sun 11/07/21
Resumen 1 Tarca manual sl solo fin a Divisian eritica
Resumen del proyecto I===""""""1 solo duracién — . Tareas extemas Progreso —_—
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